110年「慈孝家庭系列活動」
                    愛家記憶感恩創意比賽簡章修正版
一、比賽主旨：本創意比賽主要以配合教育部五月慈孝家庭宣導，特別強調「慈孝在我家」-尋找愛家記憶主題設計，希望推廣及表揚家庭孝親感恩美德。讓家庭成員在溫馨五月有良好親子互動，以孝傳家，讓社會充滿愛與家庭幸福和樂。
二、指導機關：教育部
主辦機關：花蓮縣政府
承辦單位：花蓮縣家庭教育中心
三、比賽對象：花蓮縣公私立國中、國小、幼兒園學生為主。
四、收件日期：110年即日起至7月30日止
五、審查日期：110年08月05日
六、得獎公布：110年08月12日
七、領獎日期：110年08月26日至10月27日
              上午9時至下午5時逾期視同放棄
八、領獎地點：洽花蓮縣家庭教育中心領取
      因疫情嚴峻取消頒獎典禮，得獎者請老師或家長至花縣家庭教育中心領取
      獎狀及獎金1份（得獎者請攜帶健保卡複核）。
    ★（代領者須代簽得獎者身分證字號）
九、比賽項目及方式：
    （一）創意彩繪：「慈孝臉譜」活動對象為國小低年級及幼兒園，使用8開圖畫紙，繪
          畫素材不拘請自備。
1. 創意卡片「慈孝臉譜」：活動對象為國小中年級，卡片素材不拘請自備。
           卡片設計尺寸展開後不大於
A 4(210mmX297mm)，最小尺寸勿小於100mmX150mm；呈現方式不拘。
    （三）「家規、家訓」：對象為國小高年級及國中組。
         「家規、家訓」以書法呈現，紙張自備，大小為
          手工宣紙四開（約35分×70 公分）書寫內容文字不限，以傳家美德為主。
   （四）收件日期為即日起至110年7月30日下午5:00 止（以郵戳為憑），作品連同報
         名表繳交至花蓮市達固湖灣大路一號花蓮縣家庭教育中心洪小姐。
   （五）評分標準：主題與內容（40%）、創意（40%）、色彩（20%）。
   （六）參賽作品授權花蓮縣家庭教育中心得公開展示，展示後歸還，有任何相關問題，
         請洽花蓮縣家庭教育中心洪小姐，電話:8569692。
   （七）(請將報名表裁切後，浮貼於作品背面)
-----------------------------------------------------------------------------
	學校

	姓    名

	組別
	國中組
國小低年級組
國小中年級組
國小高年級組
幼兒園組
	指導老師

	主題

	電    話

	創作感想

	名次
	第一名   第二名   第三名  佳作
(此欄由評審委員填寫)

[bookmark: _GoBack]--------------------------------------------------------------------------
附件二:參賽組別獎項表:
	組別
	獎項/金額
1,500第一名
	獎項/金額
 1,200第二名
（各2名）
	獎項/金額
1,000第三名
（各2名）
	獎項/金額
500佳作
組別各10名
	小計

	幼兒園
	1,500
	2,400
	2,000
	5,000

	國小組低
	1,500
	2,400
	2,000
	5,000

	國小組中
	1,500
	2,400
	2,000
	5,000

	國小組高
	1,500
	2,400
	2,000
	5,000

	國中組
	1,500
	2,400
	2,000
	5,000

	人數
	5名
	10名
	10名
	50名
	75名

	總計
	7,500
	12,000
	10,000
	25,000
	54,500